Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete da Vereadora lrailde de Oliveira Souza - PSD

$tsriÁô ]? :;ê3

rNDrcAÇÃo N'182/2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egÍegla

Casa Legislativa, a seguinte Indicação ao Excelentíssimo Senhor Rogério Santos Carvalho,

Senador da República, solicitando emenda parlamentar para a realização de reforma da

Praça Roberval Santos Torres, localizada nas proximidades da Rua do Curral, bem

como, a construção de um novo barracão no referido local.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipat de Simão Dias/SE, 02 de maio de 2023.

Irailde de

Vereadora

§

iüâ

(ÂMARA MUNIcIPÂI
DE SIMÁO DIAS.SE

2_

APROVA DO

Rur Prcsidente vergss, s/N-ccntrccEP 49.t80-{n0 - simào DiÀr - sE- TeL: 79 - 36tt-t717- cNpJ 32.7. .ts3/0001-92

tt ++